
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 210/1488/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 07.07.2022 r.

w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o zamówienie publiczne - zaproszenia do składania ofert w trybie
zamówienia o wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto, dotyczącego zadania pod nazwą “Budowa pomostu rekreacyjnego
oraz małej infrastruktury w miejscowości Kozłowo oraz upoważnienie dwóch członków zarządu do podpisania umów na
realizację zadania.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 oraz art.48 ust.1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022
r. poz. 528 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wynik postępowania o zamówienie publiczne - zaproszenia do składania ofert w trybie zamówienia o1.
wartości poniżej kwoty 130 000,00 zł netto, dotyczącego zadania pod nazwą “Budowa pomostu rekreacyjnego oraz
małej infrastruktury w miejscowości Kozłowo”, w wyniku którego najkorzystniejszą ofertę złożył Pan Kamil Gołaś,
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Kamil Gołaś, usługi stolarsko-budowlane, Wojnowo 17d, 12-200
Ruciane-Nida.
Upoważnia się Panią Beatę Więcek - Członka Zarządu i Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu do podpisania2.
umów dotyczących:

Część I - budowa pomostu za cenę ryczałtową w wysokości - 34.900zła.
Część II - wykonanie małej architektury turystycznej – altany za cenę ryczałtową w wysokości - 26.900 zł.b.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 210/1488/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 7.07.2022 r. (PDF, 126 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1488.pdf

